

## Driftsstyret

### Referat 17.01.23

Tilstede: Erlend des Bouvrie (politisk), Sanghita Duttaroy (lokal representant), Efe Yavuz (elevrådsleder), Josefine Fithawi Amlak (nestleder), Cathrine Dølving (ansatt), Ida Andrine Heggset (ansatt), David Dunlop (rektor), Siri Zetterberg (økonomiansvarlig], Anne Marte Løvbrøtte (ass. rektor og referent)

Fraværende: Bjørn Strøm (politisk)

Møtetid: Tirsdag 17.01.23 1630 – 1800

Møtested: Ulsrud vgs

---

#### Faste saker

Sak 1/23 Godkjenning av referat og agenda

Godkjent

Sak 2/23 Tilbakemelding fra SMU

Det var enighet om at skolemiljøet stort sett er bra. Videre ble forebyggende tiltak mot rus diskutert. Gangvertordning og forsentskomming ble også diskutert, videre bortvisning ved gjentatt forsentskomming. Det ble også diskutert at det skal etableres et kantine styre for dialog rundt kantinetilbudet. Styret skal inneholde representanter fra både elever, ansatte og kantina.

Sak 3/23 Budsjett og regnskap (vedlegg ettersendes)

Siri Zetterberg presenterte hovedtrekkene i budsjettet for 2023. Presentasjonen blir vedlagt referatet.

*Driftsstyret vedtok det forelagte budsjettet.*

#### Innmeldte saker

Sak 4/23 Tilbakemelding fra de ansatte på skoleåret hittil

God trivsel blant de ansatte, men høyt fravær og mye forsentkomming blant elevene legger føringer på pedagogisk arbeid. Det er imidlertid god stemning og fint at elevrådet er så aktivt. Vi har bedre økonomi enn før, og dette oppleves å gi økt motivasjon blant både elever og de ansatte.

Miljøet blant de ansatte oppleves meget godt, med høy grad av tillit.

De ansatte opplever at det er positivt at vi har sluttet med anmerkninger og heller baserer oss på samtaler.

Sak 5/23 Tilbakemelding fra rektor på skoleåret hittil

Rektor redegjorde for status sluttene og fullført/bestått slik det ser ut nå i de ulike klassene. Denne oversikten viser oss noe om hvor det nødvendig å sette inn støtet i tiden fremover for å få flest mulig elever gjennom året på en best mulig måte.

Sak 6/23 Strategisk plan

*Driftsstyret vedtok forelagt strategisk plan.*

Sak 7/23 Nye Ulsrud

Rektor viste fram plantegninger og beskrev hva som er planlagt bygd og endret, forhåpentligvis før skolestart høsten 2023.

Sak 8/23 Aktivitetsplan

Det er planlagt 1 klasse VO til neste skoleår. Det er også planlagt 1 klasse Vg1ST for elever med minoritetsbakgrunn / kort botid.